ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            КАРАРЫ

 от _18.08.2023 г .                                                  № 23_

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета

Ташкичинского сельского поселения Арского муниципального района

Республики Татарстан от 24.12.2021 № 40 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

по принятию на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых

помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда

социального использования

       В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.08.2022 №

1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации, руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 28 февраля 2022 года N 175 «Об утверждении Порядка разработки

и утверждения административных регламентов предоставления

государственных услуг республиканскими органами исполнительной власти и о

признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров

Республики Татарстан", в соответствии с постановлением Исполнительного

комитета "О Порядке разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг", Исполнительный комитет

Ташкичинского сельского поселения Арского муниципального района

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан,

   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

     ТАШКИЧИНСКОГО

      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Г.Тукая, д. 19, с.Ашитбаш,

Арский муниципальный район, 422039

    ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

          АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАШКИЧҮ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Г.Тукай урамы, 19 йорт, Ашытбаш

авылы,  Арча муниципаль районы, 422039

Тел. (84366)90-2-58, факс (84366)90-3-22. E-mail: Tash.Ars@tatar.ru

kodeks://link/d?nd=917040771
kodeks://link/d?nd=917040771
kodeks://link/d?nd=917040771
kodeks://link/d?nd=917040771
kodeks://link/d?nd=917040771
kodeks://link/d?nd=917040771

нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых

помещений жилищного фонда социального использования, утвержденный

постановлением Ташкичинского сельского поселения Арского муниципального

района Республики Татарстан от 24.12.2021 № 40 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

принятию на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений

по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального

использования» внести следующие изменения:

1) Абзац 11 пункта 3.3.2.1 изложить в следующей редакции:

«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется

единым порталом автоматически на основании требований, определяемых

органом (организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей

электронной формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно

заполненного поля электронной формы запроса заявитель уведомляется о

характере выявленной ошибки и порядке ее устранения посредством

информационного сообщения непосредственно в электронной форме запроса.»;

     2) Подпункт 11 пункта 2.6.1 изложить в следующей редакции:

«11) проверка соответствия фамильно-именной группы, даты рождения, пола и

СНИЛС - Фонд пенсионного и социального страхования Российской

Федерации;».

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и

обнародовать путем размещения на сайте Арского муниципального района

(arsk.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава Ташкичинского сельского поселения                  Р.Х.Хабибуллин